[bookmark: _GoBack]                                                              [image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]
                   16.03.2021 г. № 161
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ И ПОДДЕРЖКА СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В связи с корректировкой финансирования мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Осинском муниципальном районе» утвержденной постановлением и.о. мэра Осинского муниципального района от 18.12.2018г № 713 (с изменениями от 17.12.2019г.)  (далее - Программа), руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Программу:
1) В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «1720,0» заменить цифрами «1580,0»;
2) В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «2021 год  -  530,0» заменить словами «2021 год -  515,0»;
3) В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «2022 год  -  640,0» заменить словами «2022 год -  515,0».
 4) В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «1720,0» заменить цифрами «1580,0»;
 5) В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова  «2021 год  -  530,0» заменить словами «2021 год -  515,0»;
6) В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова   «2022 год  -  630,0» заменить словами «2022 год -  515,0»;
2. Приложения 1 и 3 к Программе  изложить в новой редакции.
Приложения 1 и 2.
3. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра администрации Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
	5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района
	                          В.М. Мантыков

 Подготовил:                                                                                 И.Г. Хамаганова
Согласовано:                                                                                 М.А. Нашкеева
                                                                                                         Г.С. Бардамов

image1.jpeg